
 

 

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZOS 
 
 
Edital de Chamada Pública (ECP) nº 06/2025 
 
 
 
O INSTITUTO AMAZÔNIA+21, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital de 
Chamada Pública (ECP) nº 06/2025, devido à necessidade de ajustes operacionais, resolve: 
 
 
PRORROGAR os seguintes prazos processo de seleção: 
 
 

1. Divulgação da análise da proposta técnica e da classificação das propostas: 
07/07/2025 
 

2. Fase recursal: de 08/07/2025 a 11/07/2025 
 

3. Previsão de divulgação do resultado com convocação para a assinatura do 
contrato: 14/07/2025 

 
 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições previstas no Edital e nos 
documentos correlatos. 
 
 
 

São Paulo, 03 de julho de 2025. 
 
 
 
 

_________________________ 
Fernando Penedo 

Coordenador do Projeto 
Diretor de Operações e Projetos 


		2025-07-03T16:47:31-0300
	FERNANDO ELIAS PENEDO:27358013816




